
          

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского 

резерва № 8 «Союз» городского округа Тольятти 

(МБУДО СДЮСШОР № 8 «Союз») 

 

445027, Самарская область, г.Тольятти, б-р Буденного, 20  

ИНН 6321061359 КПП 632101001, телефон/факс: 35-63-96, 70-43-72 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «07» сентября 2018 г. № 36/18 
Самарская обл., г. Тольятти 

 

О создании в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на 

официальном сайте МБУДО СДЮСШОР № 8 «Союз» 

 раздела «Антикоррупционная деятельность» 

 

На основании ст.13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Методических рекомендаций по разработке и принятию 

организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утверждённых 

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации 08.11.2013, в целях 

принятия мер по предупреждению коррупции,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сотруднику, ответственному за функционирование официального сайта МБУДО 

СДЮСШОР № 8 «Союз» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (далее 

– официальный сайт): 

- создать на официальном сайте раздел «Антикоррупционная деятельность»; 

- размещать на официальном сайте в разделе «Антикоррупционная деятельность» 

информацию и документы, предоставленные сотрудником, ответственным за 

профилактику, предупреждение антикоррупционных правонарушений, мониторинг 

деятельности по противодействию коррупции; 

- размещать на официальном сайте в разделе «Антикоррупционная деятельность» 

информацию и документы, в которых прямо указано на размещение их разделе 

«Антикоррупционная деятельность». 

2. Сотруднику, ответственному за профилактику, предупреждение 

антикоррупционных правонарушений, мониторинг деятельности по противодействию 

коррупции: 

  

consultantplus://offline/ref=F1AD45FDC4BC84E10632E205D1C529532DEBD10D9D538F80695B387799Q4C2X


2 

 

- предоставлять сотруднику, ответственному за функционирование официального 

сайта информацию и документы, необходимые для реализации мер по предупреждению 

коррупции, в том числе решений комиссии учреждения несоблюдения работниками 

требований о предотвращении и об урегулировании конфликта интересов, а также о 

принятых мерах юридической ответственности. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         Мазуров А. А. 

 

 

 

 

 
 


		2023-05-02T15:33:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 8 "СОЮЗ" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ




